

Ejendomsselskabet Weihrauch ApS

Havgårds Tværvej 8
8240 Risskov
CVR-nr. 15275804

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.06.2018

Dirigent

Navn: Torben Weihrauch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Weihrauch ApS

Havgårds Tværvvej 8

8240 Risskov

CVR-nr.: 15275804

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Torben Weihrauch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i, handel med og udlejning af fast ejendom samt beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 629 t.kr. mod 2.440 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		958.068	1.751.426
Personaleomkostninger	1	(69.137)	(67.384)
Af- og nedskrivninger	2	<u>352.540</u>	<u>1.517.928</u>
Driftsresultat		1.241.471	3.201.970
Andre finansielle indtægter	3	239.939	355.914
Andre finansielle omkostninger		<u>(600.023)</u>	<u>(785.394)</u>
Resultat før skat		881.387	2.772.490
Skat af årets resultat	4	<u>(252.591)</u>	<u>(332.769)</u>
Årets resultat		<u>628.796</u>	<u>2.439.721</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		235.200	225.000
Overført resultat		<u>393.596</u>	<u>2.214.721</u>
		<u>628.796</u>	<u>2.439.721</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		16.043.731	17.451.876
Materielle anlægsaktiver	5	16.043.731	17.451.876
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.061.095	1.061.095
Finansielle anlægsaktiver	6	1.061.095	1.061.095
Anlægsaktiver		17.104.826	18.512.971
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		956.293	815.776
Andre tilgodehavender		1.406.520	68.881
Periodeafgrænsningsposter		715	353
Tilgodehavender		2.363.528	885.010
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.695.260	5.647.413
Værdipapirer og kapitalandele		4.695.260	5.647.413
Likvide beholdninger		1.557.353	861.797
Omsætningsaktiver		8.616.141	7.394.220
Aktiver		25.720.967	25.907.191

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		11.626.986	10.885.104
Forslag til udbytte for regnskabsåret		235.200	225.000
Egenkapital		12.062.186	11.310.104
Udskudt skat		169.500	163.977
Hensatte forpligtelser		169.500	163.977
Gæld til realkreditinstitutter		12.038.037	12.484.557
Langfristede gældsforpligtelser	7	12.038.037	12.484.557
Deposita		637.344	629.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser		428.604	581.963
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		31.752	31.752
Skyldig selskabsskat		311.302	430.458
Anden gæld		42.242	274.620
Kortfristede gældsforpligtelser		1.451.244	1.948.553
Gældsforpligtelser		13.489.281	14.433.110
Passiver		25.720.967	25.907.191
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	200.000	10.885.104	225.000	11.310.104
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(225.000)	(225.000)
Værdireguleringer	0	446.520	0	446.520
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(98.234)	0	(98.234)
Årets resultat	0	393.596	235.200	628.796
Egenkapital ultimo	200.000	11.626.986	235.200	12.062.186

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	68.314	66.559
Andre omkostninger til social sikring	823	825
	69.137	67.384
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	315.811	316.312
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(668.351)	(1.834.240)
	(352.540)	(1.517.928)
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.746	32.292
Renteindtægter i øvrigt	104.870	0
Dagsværdireguleringer	100.323	323.622
	239.939	355.914
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	247.068	430.458
Ændring af udskudt skat	5.523	(97.689)
	252.591	332.769

Noter

	Grunde og bygninger kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	19.921.762
Tilgange	674.221
Afgange	<u>(2.019.030)</u>
Kostpris ultimo	<u>18.576.953</u>
Af- og nedskrivninger primo	(2.469.886)
Årets afskrivninger	(315.811)
Tilbageførsel ved afgang	<u>252.475</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(2.533.222)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.043.731</u>
	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>1.061.095</u>
Kostpris ultimo	<u>1.061.095</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.061.095</u>
	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>8.117.551</u>
	<u>8.117.551</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Torben Weihrauch Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i

Noter

koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 16.044 t.kr. (2016: 17.452 t.kr.)
